Târgul Inului Nr. 30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anuși în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 110.—Anul LIX.

Brașov, Duminică, 19 (31) Mai

1896.

## Serbările dela Moscva și Francesii.

Nimic n'a atras așa de mult pri-
virile popoarelor europene în săptē-
măna acēsta, ca serbările de încor-
onare din Moscva. Nicī cā s'a mai
pomenit până ađi o mai strălucită
și mai pompoasă încoronare a unui
Țar.